ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол
Рассмотрения заявок

 Участников Запроса предложений

на  право  заключения  договора  на
Поставку кормовых добавок

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 31.03.2017г.
Время проведения заседания: 10-30 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений  на право  заключения  договора на
Поставку кормовых добавок.

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 131 144,00  ЕВРО (Сто  тридцать одна тысяча сто
сорок четыре ЕВРО), в том числе НДС, транспортные расходы по доставке товара на склад Заказчика, по адресу:
624285, Свердловская обл., п.Рефтинский,  ОАО «Птицефабрика «Рефтинская».

Извещение № 43/17 – 249 от 24.03.2017г., ЕИС № 31704931257, о проведении Запроса предложений на право
заключения  договора на Поставку кормовых добавок, было опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и
на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: рассмотрение Заявок Участников на предмет соответствия
требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ,
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», допуск участников к подведению итогов процедуры  закупки.

Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.

Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.;
Больных Е.Ф.
Ганулина И.В.
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В.
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу

Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна;

1.Процедура вскрытия конвертов с Заявками: была проведена: 31.03.2017 г. по адресу 624285, Россия,
Свердловская обл., пос. Рефтинский,  ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308., Протокол заседания
Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с  заявками Участников опубликован в сети Интернет, на сайте
Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

2. К процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия  требованиям  выдвинутым Закупочной
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг  ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,
допущены  следующие Участники:
№1: Общество с ограниченной ответственностью «ТД Ветпром» (ООО «ТД Ветпром»);

3. Рассмотрение  заявок Участников:

 2

3.1. №1: Общество с ограниченной ответственностью «ТД Ветпром» (ООО «ТД Ветпром»);
В ходе рассмотрения  Заявки на предмет соответствия требованиям,  выдвинутым Закупочной  документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг                                ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», установлено:

3.1.1. Согласно перечня документов заявок Участников запроса предложений  к протоколу вскрытия конвертов с
заявками, Участником предоставлены все документы, требуемые  Закупочной  документации запроса
предложений;
3.1.2.Предоставленные  документы  составлены согласно требований Закупочной  документации,  Федерального
закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и требований действующего
Законодательства РФ;
3.1.3.Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям   Заказчика;
3.1.4.Нареканий и замечаний к заявке Участника  – нет.
3.1.5. Участник соответствует требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным законом от
18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»;

4. На основании вышеизложенного а также в соответствии с требованиями Закупочной  документации,
Федерального закона от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положения «О закупке товаров, работ, услуг                         ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская»,

Закупочная приняла следующее Решение:
4.1.Заявку Участника:
№1:  Общество с ограниченной ответственностью «ТД Ветпром» (ООО «ТД Ветпром»);

Признать - соответствующей требованиям, установленным в Извещении и Закупочной документации о
проведении запроса предложений - к процедуре оценки Заявок Участников  и подведения итогов запроса
предложений в электронной форме  – Допустить;

5.  Закупочная комиссия проведет подведение итогов запроса предложений в срок, указанный в извещении о
проведении настоящего Запроса предложений.

6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Общества и на официальном
общероссийском сайте Госзакупок.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу
Результаты  голосования:
«За» 5 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                О.И.Попов

Зам. Председатель Закупочной комиссии                                        О.Н.Толстых
Члены  комиссии:
                                                                                                                   Н.И. Чернышова

                                                                                                                   Е.Ф.Больных

                                                                                                                   И.В.Ганулина

Секретарь Закупочной комиссии:                                                     А.В. Язовских